

수신 수신자 참조

카카오 2023 인터넷하는 돌하르방 지원사업 온라인 사업설명회 개최 안내 제목

- 1. 지역사회복지발전을 위해 애쓰시는 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 본회는 카카오 사회공헌사업의 일환으로 '인터넷하는 돌하르방 지원사업'을 카카오 와 함께 2008년부터 매년 지속적으로 시행해오고 있습니다.
- 3. 이와 관련하여 2023년 사업방향 및 신청안내를 위해 아래와 같이 사업설명회를 개 최하고자 하오니 바쁘시더라도 많은 관심과 참여 부탁드립니다.

가. 내 용 : 카카오 2023 인터넷하는 돌하르방 지원사업 온라인 사업설명회안내

나. 일 시 : 2023. 2. 20(월) 15:00 (※ 약 1시간 소요예정)

다. 참여방법 : 온라인 참여

※ 신청자에 한해 온라인 사업설명회 링크 전달 예정

[신청안내]

○ 신청기간 : 2023. 2. 9(목) ~ 2. 15(수) 18:00

○ 접수방법 : 제주 위드 카카오 웹페이지(<u>https://jeju.kakao.com/news/45</u>)

라. 주요내용 : 2023 사업 방향 및 신청방법, 주요 변경사항 및 심사기준 안내 등

마. 문 의 : 배분사업팀 변은정 대리(064-759-9061)

붙임. 설명회 개유 1부. 끝.

제주 사회복지공동모금회



수신자 : 도내 사회복지단체 및 유관기관장.

심정미 대리 **김성율** 사무처장 변은정 팀장

협조자

문서번호 제주공모배분-2023-1061

작성일자

2023-02-09

회사주소 제주특별자치도 제주시 중앙로 165. 4층 (이도일동)

http://ieiu.chest.or.kr 전 화 064-759-9061 / 내) 전 송 064-756-9820 dreamy80@chest.or.kr

카카오 2023 인터넷하는 돌하르방 지원사업 온라인 사업설명회 개요

□개요

1. 일 시 : 2023. 2. 20 (월) 15:00

2. 참여방법 : 온라인 참여 (※ 신청자에 한해 참여링크 전달 예정)

3. 주요내용 : 2023년 사업방향 및 신청방법, 심사기준 안내 등

4. 참여대상 : 제주도내 사회복지단체 • 기관 • 시설 관계자 등

5. 주요일정

시 간	내 용	비고
15:00~15:02	개 회	
15:03~15:40	○ 2023년 사업방향 및 주요 변경사항 안내 ○ 심사기준 및 신청방법 안내	
15:40~16:00	질의&응답	
16:00 ~	폐 회	

□ 설명회 신청방법

1. 신청기간 : 2023. 2. 9(목) ~ 2. 15(수) 18:00까지

2. 접수방법 : 제주 위드 카카오 웹페이지

https://jeju.kakao.com/news/45

※ 설명회 참여를 원하시는 분은 안내드리는 웹페이지 접속을 통해 신청기간내 신청해주시기 바랍니다.